
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v území ORP Slavkov u Brna 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000119 

 

Stránka 1 z 3 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

 
Předmět: ŘÍDÍCÍ VÝBOR MAP č. 6 
Místo:  Městský úřad Slavkov u Brna, zasedací místnost 
Datum: 30. 1. 2018 
Čas:  16:15 – 17.30 h 
Účastníci:  Ing. Richard Podborský, Mgr. Jitka Schovancová, Mgr. Petr Kostík, Mgr. Martin 

Majcík, Mgr. Vladislava Kulhánková, MgA. Jana Jelínková, Bc. Michal Boudný, 
Romana Krchňavá, Karel Kalouda, Mgr. Regina Kokešová, Mgr. Hynek Zavřel, 
Mgr. Vladimír Soukop, Mgr. Jiří Půček, Mgr. Jana Bangová, Zuzana Schořová, 
Mgr. Eva Janková, Mgr. Bc. Ivona Princlíková 

Omluveni: Pavel Prokop, Jaroslav Žalkovský, DiS., Ing. Václav Matyáš, Mgr. Lenka 
Popeláková, Miroslava Horáčková, Mgr. Eva Jurásková, Ing. Bc. Roman 
Chmelař, Jan Kauf 

 
 
Záznam z jednání: 
 

1. Prezence účastníků, zahájení jednání 
Přítomno 13 členů Řídícího výboru (ŘV) MAP s hlasovacím právem včetně předsedy ŘV, 4 
zástupci realizačního týmu MAP.  
 Předseda ŘV Mgr. Kostík přivítal přítomné a zahájil jednání č. 6 ŘV MAP.  
 
2. Shrnutí realizace projektu MAP rok 2017 
Mgr. Schovancová informovala přítomné o struktuře, četnosti, tématech a zpětné vazbě 
z aktivit MAP realizovaných v rámci tzv. budování znalostních kapacit. Členové ŘV byli taktéž 
informováni o akcích uskutečněných během ledna 2018.  
Ing. Podborský informoval přítomné o podání ZoR 1-5 projektu MAP, přičemž ZoR-1 až 4 jsou 
již ze strany řídícího orgánu (MŠMT) plně schváleny po věcné stránce a proplaceny v plné výši 
bez finančního krácení; výsledech schválení ZoR-5 by měl být ze strany MŠMT sdělen na 
přelomu ledna/února 2018; plánováno je podání ZoR-6 v termínu do 28.2.2018 a ZZoR do 
30.6.2018.   
 
3. Strategický rámec MAP – návrh aktualizací na rok 2018, schválení 
Ing. Podborský představil členům ŘV soubor doplnění Strategického rámce (SR) MAP, 
podkladem jednání byl sumář připomínek zapracovaných do aktuální verze Strategického 
rámce MAP ke dni 30. 1. 2018. 
Strategický rámec MAP ve verzi k 30.1.2018 je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 
 
Řídící výbor schvaluje Strategický 
rámec MAP ve verzi k 30.1.2018 
Hlasování: 
 
 
 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

13 0 0 schváleno 



Místní akční plán rozvoje vzdělávání v území ORP Slavkov u Brna 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000119 

 

Stránka 2 z 3 

4. Akční plán MAP 2018, aktivity spolupráce 
Mgr. Schovancová představila členům ŘV přehled aktivit spolupráce na rok 2018, který tvoří 
základnu a klíčovou část Akčního plánu (AP) MAP na rok 2018.  
Ing. Podborský informoval členy ŘV o nastavení dalších kapitol AP MAP 2018: investice 
odkazem na schválený Strategický rámec MAP ve verzi k 30.1.2018, neinvestiční aktivity 
odkazem na AP MAP 2017 (tvořen převážně seznamem šablon škol ORP Slavkov u Brna). 
Akční plán 2018 je přílohou č. 2 tohoto zápisu. 
 
Řídící výbor schvaluje předložený 
Akční plán MAP 2018 ve verzi 1.0 
platný ke dni 30. 1. 2018 
 
 
 
5. Dokument MAP 
Mgr. Kostík navrhl členům ŘV schválení Dokumentu MAP, který jako celkový výstup bude 
inovován do verze platné k 30. 1. 2018 o schválený Strategický rámec MAP a Akční plán MAP 
2018. 
 
Řídící výbor schvaluje  
Dokument MAP                        
platný ke dni 30. 1. 2018 
 
 
 
6. příprava projektu MAP II v ORP Slavkov u Brna 
Ing. Podborský představil členům ŘV základní informace k připravovanému projektu MAP II 
v rámci OP VVV formou prezentace, příloha č. 3 tohoto zápisu. 
 
Řídící výbor bere na vědomí informace k přípravě projektu MAP II 
 
 
7. diskuse, různé 
Mgr. Půček položil dotaz k informování zainteresovaných stran, zejména škol, o dotačních 
příležitostech; realizační tým poskytuje průběžně informace o dotačních příležitostech pro 
školy a další zainteresované subjekty, pokud takové jsou zjištěny, informace je zasílána e-
mailem, bude v tom pokračováno, v projektu MAP-II v dané věci pozitivně bude působit role 
PS Financování. 
 
Na podnět předsedy ŘV Mgr. Kostíka byli členové ŘV informováni o koordinačních setkáních 
v lednu 2018 – MŠ, vedení ZŠ, starostové (zřizovatelé škol v ORP) s termínem uskutečnění 
2.2.2018. 
 
 
 
 
 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

13 0 0 schváleno 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

13 0 0 schváleno 



Místní akční plán rozvoje vzdělávání v území ORP Slavkov u Brna 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000119 

 

Stránka 3 z 3 

8. obsah a termín dalšího jednání 
Ing. Podborský navrhuje členům ŘV obsah a termín posledního jednání v rámci projektu MAP 
cca 14 dnů před oficiálním ukončením fyzické realizace následovně: 
 poslední jednání ŘV MAP (I.) ke konci realizace projektu, tj. duben 2018 (předběžně 25.4.2018) 
 předpokládané zásadní body k projednání: 

o schválení finální verze (celého) „Dokumentu MAP (I)“ (včetně aktuální verze SR a AP 2018) 
o schválení „memoranda MAP (I)“ 
o informace k celkovému průběhu, výstupům a uzavření projektu MAP (I) 
o další výstupy MAP (I) 
o stav příprav/podání/administrace žádosti projektu MAP II 
o předpoklad další spolupráce (obsah, rozsah, četnost, podmínky) v MAP II 

 
Předseda ŘV MAP Mgr. Kostík poděkoval členům ŘV za účast a ukončil jednání ŘV č. 6 

 
 
Zapsal/-a, dne:  Mgr. Jitka Schovancová, 30. 1. 2018 
Ověřil, dne:   Ing. Richard Podborský, 30. 1. 2018 
Schválil, dne:  Mgr. Petr Kostík, 05. 2. 2018 


